
iecēlējinstitūcijai 2011. gada 3. janvārī nosūtītajā lūgumā, un 
1.e) lēmums, ar kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīti prasītāja 
prasījumi, kas ir ietverti iecēlējinstitūcijai 2011. gada 3. 
februārī nosūtītajā lūgumā; 

— tiktāl, ciktāl nepieciešams, atzīt par neeksistējošu ex lege 
2011. gada 28. februāra paziņojumu Nr. Ares(2011) 
217354; 

— atcelt piecus tālāk tekstā uzskaitītos lēmumus, kurus ir 
pieņēmusi Komisija vai par kuru pieņemšanu tā ir atbildīga 
un ar kuriem daļēji vai pilnībā ir noraidītas prasītāja 
iesniegtās sūdzības: 3.a) lēmums, ar kuru ir noraidīta 
2011. gada 26. aprīlī iesniegtā sūdzība par lēmumu, ar 
kuru ir noraidīts 2010. gada 5. oktobrī iesniegtais lūgums; 
3.b) lēmums, ar kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīta 2011. 
gada 23. maijā iesniegtā sūdzība; 3.c) lēmums, ar kuru daļēji 
vai pilnībā ir noraidīta 2011. gada 20. jūnijā iesniegtā 
sūdzība; 3.d) lēmums, ar kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīta 
2011. gada 24. jūnijā iesniegtā sūdzība, un 3.e) lēmums, ar 
kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīta 2011. gada 23. jūlijā 
iesniegtā sūdzība; 

— atcelt 2011. gada 8. augusta paziņojumu HR.D.21MB/ac 
Ares(2011)941139; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — ZZ/Padome 

(Lieta F-142/11) 

(2012/C 65/51) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāve — M. Velardo, advokāte) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu nepaaugstināt prasītāju amatā AD9 
pakāpē pēc konkursa EPSO/AD/113/07 “Nodaļu vadītāji (AD9) 
tulkošanas jomā šādās valodās: čehu, igauņu, ungāru, lietuviešu, 
latviešu, maltiešu, poļu, slovāku, slovēņu valoda” nokārtošanas 
un prasība par zaudējumu atlīdzību 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2010. gada 9. decembra, kā arī tam sekojošo 2011. 
gada 7. oktobra lēmumu; 

— piespriest Padomei izmaksāt prasītājam zaudējumu atlīdzību; 

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-143/11) 

(2012/C 65/52) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas netieši izteikto lēmumu neatmaksāt 
ceturto daļu no tiesāšanās izdevumiem, kas prasītājam bija radu 
šies lietā F-81/09 Marcuccio/Komisija un kas atbildētājai bija 
jāsamaksā atbilstoši 2011. gada 15. februāra spriedumam 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu, kuru ir pieņēmusi Komisija vai par kuru tā ir 
atbildīga un ar kuru ir noraidīts prasītāja ar 2011. gada 16. 
augustu datētais lūgums, kuru tas nosūtīja Komisijai tās 
likumiskā pārstāvja pienākumu izpildītāja personā un Komi
sijas iecēlējinstitūcijai; 

— atzīt, ka Komisija nav veikusi pasākumus, kas vajadzīgi, lai 
izpildītu Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 2011. gada 
15. februāra spriedumu lietā F-81/09 Marcuccio/Komisija, un 
konkrētāk — pasākumus, kas vajadzīgi, lai izpildītu 2011. 
gada 15. februārī pasludinātā sprieduma rezolutīvajā daļā 
noteikto attiecībā uz tiesāšanās izdevumiem minētajā lietā; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam summu 
EUR 3 316,31 apmērā, no kuras, gadījumā, ja un tiktāl, 
ciktāl tā prasītājam netiek samaksāta, tiks aprēķināti procenti 
par labu prasītājam pēc likmes 10 % gadā ar ikgadējo kapi
talizāciju, sākot no rītdienas un līdz pilnīgas šīs summas 
samaksas dienai; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam summu EUR 5 
dienā, sākot no rītdienas līdz 180. dienai pēc 2011. gada 
17. augusta, par katru dienu, kad vēl nav pieņemts minētais 
lēmums, šo summu EUR 5 apmērā izmaksājot katru dienu, 
un, ja tā netiek samaksāta, no tās aprēķinot procentus par 
labu prasītājam pēc likmes 10 % gadā ar ikgadējo kapitali
zāciju, sākot no dienas, kad samaksa bija jāveic, līdz pilnīgas 
šīs summas samaksas dienai;

LV C 65/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.3.2012.



— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam summu EUR 6 
dienā par katru papildu dienu, kad vēl nav veikti attiecīgie 
pasākumi, sākot no 181. dienas pēc 2011. gada 17. augusta 
līdz 270. dienai pēc šī datuma, šo summu EUR 6 apmērā 
izmaksājot katru dienu, un, ja tā netiek samaksāta, no tās 
aprēķinot procentus par labu prasītājam pēc likmes 10 % 
gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, sākot no dienas, kad samaksa 
bija jāveic, līdz pilnīgas šīs summas samaksas dienai; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam summu EUR 7,5 
dienā par katru papildu dienu, kad vēl nav veikti attiecīgie 
pasākumi, sākot no 271. dienas pēc 2011. gada 17. augusta 
līdz 360. dienai pēc šī datuma, šo summu EUR 7,5 apmērā 
izmaksājot katru dienu, un, ja tā netiek samaksāta, no tās 
aprēķinot procentus par labu prasītājam pēc likmes 10 % 
gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, sākot no dienas, kad samaksa 
bija jāveic, līdz pilnīgas šīs summas samaksas dienai; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam summu EUR 10 
dienā par katru papildu dienu, kad vēl nav veikti attiecīgie 
pasākumi, sākot no 361. dienas pēc 2011. gada 17. augusta 
līdz brīdim, kad lēmums tiek pieņemts, šo summu EUR 10 
apmērā izmaksājot katru dienu, un, ja tā netiek samaksāta, 
no tās aprēķinot procentus par labu prasītājam pēc likmes 
10 % gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, sākot no dienas, kad 
samaksa bija jāveic, līdz pilnīgas šīs summas samaksas 
dienai; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2011. gada 29. decembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-144/11) 

(2012/C 65/53) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — I. Ruiz Garcia, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu nepielaist prasītāju atlases pārbaudīju
miem pēc labojuma publicēšanas paziņojumam par konkursu, 
ar kuru tika atcelta nepietiekamā atzīme situācijas analīzes testa 
(d) pārbaudījumam 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu EPSO/R/17/11 un lēmumu, ar kuru atbilstoši 
labojumam tika noraidīta prasītāja kandidatūra; 

— uzaicināt prasītāju uz konkursa EPSO/AST/111/10 otro 
kārtu; 

— piešķirt prasītājam zaudējumu atlīdzību un nokavējuma 
procentus par summu EUR 10 400; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2012. gada 4. janvārī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-3/12) 

(2012/C 65/54) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība piespriest Komisijai atlīdzināt kaitējumu, kuru, kā 
uzskata prasītājs, viņš ir cietis tādas procedūras pārmērīga 
ilguma rezultātā, kuras ietvaros tiek atzīts viņa pārciestās 
slimības smagais raksturs 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu, ar kuru Komisija ir noraidījusi prasītāja iecē
lējinstitūcijai nosūtīto 2010. gada 23. novembra lūgumu; 

— atcelt 2011. gada 24. janvāra paziņojumu HR.D.2/MB/ls/ 
Ares(2011) 74616, kuru prasītājs pats ir saņēmis 2011. 
gada 3. martā un viņa likumiskais pārstāvis — ne ātrāk kā 
pirms 2011. gada 25. februāra; 

— tiktāl, ciktāl nepieciešams, atcelt pasākumu — neatkarīgi no 
tā pieņemšanas formas —, ar kuru Komisija ir noraidījusi 
2011. gada 20. maija sūdzību par lēmumu, ar kuru noraidīts 
2010. gada 23. novembra lūgums, atcelt šo pēdējo minēto 
lēmumu, apmierināt 2010. gada 23. novembra lūgumu un 
2011. gada 20. maija sūdzību, kuru prasītājs bija nosūtījis 
iecēlējinstitūcijai;

LV 3.3.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/27


	Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — ZZ/Padome  (Lieta F-142/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 27. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-143/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 29. decembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-144/11)
	Prasība, kas celta 2012. gada 4. janvārī — ZZ /Komisija  (Lieta F-3/12)

